Resultat

Omg. 1 Omg.2 Omg.3 Omg.5

1 Melvin Svensson Linnéa IF 33 35
2 Mohammad Mirjalov Botkyrka BK 32 35 67
3 Maga Osmanov Haninge BK 30 30 60
4 Kutay Barlak Haninge BK 29 30 59
5 Said Mamergov Haninge BK 28 30 58
6 Angelo Adamos AIK Boxning 25 29 54
7 Florjan Fishti Botkyrka BK 30 23 53
8 Belal Jebarah Hammarby IF 24 28 52
9 Mansor Mamergov Haninge BK 25 27 52
10 Rafael Mironidis Botkyrka BK 22 30 52
bast for
fodelsear
0
A 0
0
B 0
0
0

C

Boxare A (foda 2005 och 2006) Boxare B (2007 och 2008) Boxare C (2009, 2010 och 2011) Efter sista
omgangen raknas endast de 6 basta poangen for att fa rattvis stallning i individuella tabellen. Poangen for
overariga boxare plockas bort i samtilga tabeller.

1 Nellie Nilsson AIK Boxning 27 31 58
2 Medina Zaman Haninge BK 28 27 55
3 Victoria Tong Narva BK 25 26 51
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Tabellen

Haninge BK
Hammarby IF
Linnéa IF
Botkyrka BK
AIK Boxning
Narva BK
Djurgardens IF
Sollentuna BK

Tabellen

Haninge BK
Hammarby IF
Botkyrka BK
AIK Boxning
Linnéa IF
Narva BK
Djurgardens IF
Sollentuna BK

Omg. 1
189
201
167
84
77
40

177
172
172
161
153
84
39
16

Omg.2
369
94
59
88
84
44
39
16

Antal poang:

Omg.3

Stockholms Diplomboxninasserie 2019 sammanstallinina

Omg.4 Omg.5 Omg.6 Omg.7 Omg.8

Har raknas ihop endast de tre basta poangen
per klubb och tavlingsomgang.
Endast en match per boxare, hégsta poang raknas.

Summa:
558

295

226

172

161

84

39

16
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